
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor kanceláře vedení města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 
Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: OKVM/2018-Kab 
 
VYŘIZUJE: Markéta Kabátková 
TELEFON: 568 896 135 
E-MAIL: m.kabatkova@trebic.cz 
 
DATUM: 07.02.2018 

 
Havířovská projekční, s. r. o. 
Ing. Miloslav Misterka 
Havířovská 427 
199 00 PRAHA 
 
 
 

 
 
Objednávka 

Zpracování projektové dokumentace na akci „Vybudování varovného a informačního systému 
ochrany před povodněmi pro město Třebíč" pro projekt „Digitální povodňový plán a varovný 
informační systém pro město Třebíč“ financovaný z oblasti podpory 1.4.3. OPŽP 2014 – 2020 a 
zpracovaný dle podmínek výzvy č. 63. 
 

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace dle cenové nabídky ze dne 01.02.2018 
v celkové výši 105.000,- Kč. (Zhotovitel není plátcem DPH). Cena za předmět plnění této nabídky je 
stanovena dle zákona č. 403/2009 Zákon, kterým se mění zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dokumentace bude zpracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. „O dokumentaci staveb", kde obsahem 
projektové dokumentace bude: 

 Technická zpráva s popisem technického řešení. Popis koncových prvku a zařízení 
připojených na veřejnou či místní technickou infrastrukturu. Zásady bezpečného provozu 
před úrazem elektrického proudu. Seznam použitých technických a legislativních předpisů. 

 Technická specifikace s uvedením technických a výkonových parametrů jednotlivých 
použitých komponent a zařízení. Součástí bude i seznam (výkaz výměr - položkový výkaz, 
dodávek a služeb).  

 Obrazová příloha obsahující fotodokumentaci, která určuje konkrétní místo a způsob 
instalace komponentů VIS (vysílací pracoviště, hlásiče, sirény), včetně kabelových tras a 
způsobu jištění. 

 Výkresová dokumentace se zaznačením jednotlivých bodů v kartografické mapě, tak aby 
byly jednotlivé body snadno identifikovatelné. Konstrukční výkresy pro umístění prvků, 
zejména pro umístění hlásičů, sirén a vysílacího pracoviště. 

Rozsah dokumentace bude ve finále koncipován jako dokumentace pro výběr zhotovitele dle zákona 
č. 134/2016 Sb. (zákon o zadávání veřejných zakázek) a dle Vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení 
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr. Projektová dokumentace bude respektovat rámec stanovený zákonem a konkretizovat 
požadavky zadavatele na technické podmínky veřejných zakázek na realizační práce. Rozsah 
jednotlivých částí dokumentace bude odpovídat druhu a významu stavby, jejímu umístění a době trvání 
stavby. Dokumentace bude vycházet ze schválené technicko-ekonomické studie 10/2017, která byla 
součástí žádosti o poskytnutí dotace. 



 
 
 

Strana 2 (celkem 2) 
 
 

 
 

Termín odevzdání projektové dokumentace bude do deseti týdnu od závazné objednávky v počtu dvou 
pare a elektronické verze. Před finálním odevzdáním bude zadavateli dokumentace poslána 
k připomínkám. 

Projektová dokumentace bude zpracována tak, aby spolu s podmínkami výběrového řízení, si případný 
uchazeč o zakázku dokázal udělat jasnou představu, co je požadováno a aby bylo možné zpracovat 
cenovou nabídku pro realizaci díla. 

Výstupy projektu budou označeny povinnou publicitou Operačního programu Životní prostředí dle 
grafického manuálu povinné publicity pro OPŽP 2014-2020 zveřejněné na http://www.opzp.cz/obecne-
pokyny/dokumenty#folder=7 
 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Markéta Kabátková 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
 
 
Správce rozpočtu souhlasí. 
Hana Korcová 
 
 

 

Fakturační údaje: 

Město Třebíč 
Karlovo nám. 104/55 
674 01  Třebíč 
IČ: 00290629 
DIČ: CZ00290629 
 


